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Земјоделски институт 

 

Универзитетска листа на слободни изборни предмети за II циклус студии 
 

ред. 

бр. 

шифра 

(код) 
име на предметот 

неделен 

фонд на 
часови 

семестар 

(зимски/
летен) 

кредити 

1. УЛ 01 Сензорна анализа 7 
зимски/ 

летен 
6 

2. УЛ 02 Енохемија 8 
зимски/ 

летен 
6 

3. УЛ 03 
Карантински болести и штетници во 
расадничко производство 

5 
зимски/ 
летен 

6 

4. УЛ 04 
Технологија на расадничко 

производство 
7 

зимски/ 

летен 
6 

5. УЛ 05 
Заштита од болести, штетници и 
плевели во семепроизводството 

4 
зимски/ 
летен 

4 

6. УЛ 06 Биологија и физиологија на семето 4 
зимски/ 

летен 
4 

7. УЛ 07 
Основи на интегрално растително 
производство 

6 
зимски/ 
летен 

6 

8. УЛ 08 Заштита на агробиодиверзитет 4 
зимски/ 

летен 
4 

9. УЛ 09 
Основи на органско растително 

производство 
6 

зимски/ 

летен 
6 

10. УЛ10 Управување со почвени ресурси 5 
зимски/ 
летен 

6 

 


